UBND HUYỆN THÁP MƢỜI

BAN QUẢN LÝ QUỸ

ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4913/BQL

V/v thống nhất chủ trƣơng sử

dụng kinh phí tổ chức thăm, tặng

quà ngƣời có công nhân kỷ niệm

ngày Thƣơng binh – Liệt sĩ

Tháp Mười, ngày  14   tháng 7  năm 2023

                               Kính gửi: Phòng Lao động – Thƣơng binh và Xã hội huyện

Thực hiện Nghị quyết số 25/2022/NQ-HĐND ngày 09/12/2022 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp quy định nội dung và mức chi thăm hỏi, tặng quà

ngƣời có công với cách mạng và gia đình ngƣời có công với cách mạng nhân

ngày Thƣơng binh – Liệt sĩ và Tết Nguyên đán của tỉnh Đồng Tháp; Kế hoạch

số 4806/KH-UBND ngày 10 tháng 7 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện

về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 76 năm ngày Thƣơng binh - Liệt sĩ

(27/7/1947 - 27/7/2023).

Xét đề nghị của Trƣởng phòng Lao động – Thƣơng binh và Xã hội

huyện tại Công văn số 450/LĐTBXH ngày 12/7/2023 về việc xin chủ trƣơng

sử dụng kinh phí tổ chức thăm, tặng quà ngƣời có công nhân kỷ niệm ngày

Thƣơng binh – Liệt sĩ.

Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa huyện thống nhất sử dụng

1.000.000.000 đồng (một tỷ đồng) từ nguồn vận động Quỹ Đền đơn đáp nghĩa

huyện để thực hiện các hoạt động, thăm tặng quà cho ngƣời có công nhân kỷ

niệm ngày Thƣơng binh – Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2023).

Giao Phòng Lao động – Thƣơng binh và Xã hội huyện tổ chức chi và

thanh quyết toán theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;
- CT, PCT.UBND huyện;

- Thành viên BQL Quỹ ĐƠĐN;

- LĐVP/HĐND&UBND huyện;

- Lƣu: VT, NCVX.

TM. BAN QUẢN LÝ

QUỸ ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA

TRƯỞNG BAN

  PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T11:20:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T14:57:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!